ESTADO DO ACRE
PREFEITURA DE CRUZEIRO DO SUL

GABINETE DO PREFEITO

Rua Rui Barbosa, 67 - Centro - Cruzeiro do Sul (AC) - CEP 69.980-000
CNPJ 04.012.548/0001-02 | Fone: +55(0**68) 3322-2169
www.cruzeirodosul.ac.gov.br | Mail: prefeituradecruzeirodosul@gmail.com

DECRETO Nº 043/2017, DE 24 DE JANEIRO DE 2017.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO GERENTE DA
PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DA SECRETARIA
DE DESENVOLVIMENO SOCIAL DO MUNICÍPIO
DE CRUZEIRO DO SUL/AC E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

    O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL – ACRE, no uso
das atribuições que lhe confere o art. 64 da Lei Orgânica deste Município.

    DECRETA:

    Art. 1º Fica nomeado o Sr. CLERTON GASPAR DE SOUZA, portador do
CPF n° 789.686.402-97, como GERENTE DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL – CC 12 da
Secretaria de Desenvolvimento Social do Município de Cruzeiro do Sul - Acre, até ulterior deliberação.

    Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação e/ou afixação no
Átrio desta Municipalidade, retroagindo seus efeitos a 2 de janeiro de 2017, revogado as disposições em
contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL,
ESTADO DO ACRE, EM 24 DE JANEIRO DE 2017.

Registre-se.

Publique-se.

Cumpra-se.

Ilderlei Cordeiro
Prefeito Municipal